
 

 
Mládežníků 1115/II 
337 01 Rokycany 

www.gasos-ro.cz 

 

Týden praktického vyučování 

 

Název akce: Angličtina a turistika s rodilými mluvčími 
 

Stručná anotace akce: Cílem projektu je spojit fyzickou aktivitu v přírodě s nenásilným a přirozeným 
procvičením praktické angličtiny. Zároveň během týdne studenti poznají blíže zajímavá místa našeho 
kraje. Součástí budou jazykové i nejazykové aktivity a příprava workshopů pro studenty z University 
of Wisconsin v termínu 6. 6.2022. Akce není pobytová. 

Místo(a) konání: Šumava, Klášter Chotěšov, Rokycany, Stříbro 

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): Antonio Laurel, Sylva Krausová, Megan 
Henning 
Program po jednotlivých dnech: 

1. Turistický výlet, Pancíř, Můstek, Hojsova Stráž, seznámení, rozřazení do skupin pro přípravu 

workshopů, jazykové aktivity 

2. Klášter Chotěšov – prohlídka kláštera, „treasure hunt“ v areálu kláštera, jazykové aktivity 

3. Muzeum na demarkační linii – návštěva muzea, airsoft, jazykové aktivity, příprava workshopů 

4. Stříbro – návštěva stříbrných dolů, výlet po okolí, jazykové aktivity, příprava workshopů 

5. Práce ve skupinách – finální příprava workshopů pro US studenty (témata: Czech Schools, 

Popular Culture, Traditions, Czech Language, Important Moments in Czech History 

 

Cílová skupina (oborově a NG/VG/všichni): všichni 

Minimální počet účastníků: 15 

Maximální počet účastníků: 20 

Finanční náročnost celkově: 800,- (Doprava vlakem a vstupné) 

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: 800,- 
Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: 800,- 

 


